Oli ex - OLT43M46C4EX
Diffusore compatto, a forma cilindrica, per ambienti esterni, grado di protezione IP54, con
supporto orientabile. Mobile in alluminio verniciato, retina di protezione microforata in acciaio.
SPECIFICHE DEL MODELLO
Diffusore compatto, a 2 vie, a forma cilindrica, per ambienti esterni, grado di protezione IP54,
sistema 100V e 8 ohm, 46W.
Struttura predisposta per l’installazione, a parete con supporto orientabile.
Midwoofer 4 da 2,5” con bobina da 20 mm e magnete ad alta efficienza.
Trasformatore audio per il collegamento a linea a tensione costante 100V, con selezione di
potenza, o linea a impedenza costante 80 ohm.
Mobile in alluminio verniciato, retina di protezione microforata in acciaio, cavetto per
collegamento da 2,5 m.
Peso: 2,80 kg
Dimensioni: Ø 93 mm x 278 mm.
Colore: silver MC, nero N, bianco B.
a brand of A.T.E.C. Srl
Via Nobel, 8 30020 - Noventa di Piave / Venezia - Italy
T +39 0421 65288 / F +39 0421 659017 / www.tutondo.com
Page 1/3
Oli ex - OLT43M46C4EX
CARATTERISTICHE TECNICHE
SISTEMA 100V-80 ohm
POTENZA [Wms] 46-24-12
IMPEDENZA [ohm] 217-416-833-(80) Ohm
RISPOSTA [Hz] 119 ÷ 20 K
SPL [1W/1m] 89dB
SPL MAX 105dB
ANGOLI [gradi] 200°x123°
PESO [Kg] 2,8Kg
DIMENSIONI [mm] Ø 93mm x 394mm.
VARIANTI DISPONIBILI
Colori Oli
OLT43M46C4EXB: Bianco
OLT43M46C4EXMC: Metal Cromo (silver)
OLT43M46C4EXN: Nero
GRAFICI RISPOSTA IN FREQUENZA
a brand of A.T.E.C. Srl
Via Nobel, 8 30020 - Noventa di Piave / Venezia - Italy
T +39 0421 65288 / F +39 0421 659017 / www.tutondo.com
Page 2/3
Oli ex - OLT43M46C4EX
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
a brand of A.T.E.C. Srl
Via Nobel, 8 30020 - Noventa di Piave / Venezia - Italy
T +39 0421 65288 / F +39 0421 659017 / www.tutondo.com
Page 3/3